

## روزنامه‌اجتماعه – سیاسه – فرهنگه‌واقتمصلی

صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی هنری مردم سالاری

مدیرمسئول:مصطفی کواکبیان

www.mardomsalari.ir/newspaper

نشانی اینستاگرام: mardomsalari\_ir

#### تملیش

### آغاز دور دوم

### اجرای نمایش تعاملی «شونزده»

گروه فرهنگی: نمایش تعاملی «شونزده» به کارگردانی امیرمحمد کریمی و تهیه‌کنندگی سجاد افشاریان از فردا (دوشنبه ۲۴ دی ۱۴۰۳)، در خانه نمایش داروی صحنه خواهد رفت.

نمایش تعاملی «شونزده» بر اساس نوشته جابر رضانی به کارگردانی امیرمحمد کریمی و تهیه‌کنندگی سجاد افشاریان دور دوم اجرایش را از روز دوشنبه ۲۴ دی ۱۴۰۳، ساعت ۱۸:۴۵ در سالن شماره ۱ «خانه نمایش دا» آغاز خواهد کرد.

این اثر نمایشی با حمایت «خانه نمایش دا»، در این مجموعه روی صحنه می‌رود. بهزاد کریمی و (مخاطبان اجرا) بازیگران نمایش تعاملی «شونزده» هستند.

دراماتورژ: امیرحسین کریمی، کاری از: کیمیا تئاتر جوانان ایران، مشاور هنری: سجاد افشاریان، مدیر تولید: آرزو کریمی، طراح صحنه: منا رضانی، طراح ویدئو مینیگ: سعید مومنی، طراح نور: محمدرضا رحمتی، طراح موسیقی: امیر دوستی، طراح بازی: امیرحسین کریمی، طراح لباس: الیکا ایلیکا، دستیاران کارگردان: نیلا بلندی، کوروش شجاعی، فریدین راکی، محمد کرمانی، علی یابغان منش، مدیر صحنه: سیدحسام حسینی، دستیار صحنه: شهاب محمدی، شایان جهانی، منشی صحنه: نیلا بلندی، مشاور روانشناسی: سارا مهدیانی، تبلیغات: رایو مدیا، روابط عمومی: علی کیهانی و دیگر عوامل این اثر نمایشی هستند

«شونزده» نمایشی مستند و تعاملی است که با حضور و مشارکت مخاطبان پیش می‌رود و روند اجرای هر شب با توجه به متفاوت بودن مخاطبان با شب‌های دیگر متفاوت است. علاقه‌مندان برای تهیه بلیت اجرهای محدود این نمایش می‌توانند به سایت تیوال مراجعه کنند.

#### موسیقی

### وقتی شهر پر از موسیقی می‌شود



در هفته‌های پایانی دی‌ماه ۲۰ کنسرت در ۱۰ سالن تهران برگزار می‌شود.

به گزارش ایسنا، در روزهای باقی مانده از نخستین ماه زمستان، ۲۰ کنسرت در ۱۰ سالن تهران ازجمله میلاد، نمایشگاه بین‌المللی، برج میلاد تهران، اسپیناس پلاس، وزارت کشور، تالار وحدت، تالار رودکی، حوزه هنری، فرهنگسرای ارسباران و نیاوران برگزار می‌شود.

**سالن میلاد نمایشگاه بین‌المللی**

حمید عسکری یکشنبه ۲۳ دی در دو سانس ۱۸:۳۰ و ۲۲ علیرضا عمار دوشنبه ۲۴ و سه‌شنبه ۲۵ دی در دو سانس

۱۹ و ۲۲

حامیم جمعه ۲۸ دی در دو سانس ۱۸:۳۰ و ۲۱:۳۰ گروه ماکان یکشنبه ۳۰ دی در دو سانس ۱۸:۳۰ و ۲۱:۳۰

**سالن همایش‌های برج میلاد تهران**

بهنام بانی دوشنبه ۲۴ دی در دو سانس ۱۸:۴۵ و ۲۱:۴۵ سهراب پاکژاد شنبه ۲۹ دی در دو سانس ۱۹ و ۲۲ ناصر رزینلی یکشنبه ۳۰ دی در دو سانس ۱۸:۳۰ و ۲۱:۳۰

**وزارت کشور**

آرون افشار جمعه ۲۸ دی در دو سانس ۱۸:۳۰ و ۲۱:۳۰ اسپیناس پلاس

اشکان یکشنبه ۳۰ دی در دو سانس ۱۸:۳۰ و ۲۲

**تالار وحدت**

ارکستر موسیقی ملی ایران، کنسرت «شعله دارم بر زبان» جمعه ۲۸ و شنبه ۲۹ دی ساعت ۲۱:۳۰

**تالار رودکی**

کنسرت «تریبون» شنبه ۲۲ و یکشنبه ۲۳ دی ساعت ۲۰

**حوزه هنری**

گروه «دلشادگان» پنجشنبه ۲۷ دی در دو سانس ۱۹ و ۲۱ (سالن سوره)

گروه «تازنوش» جمعه ۲۸ دی ساعت ۲۰ (سالن سوره) گروه «تماشا» جمعه ۲۸ دی ساعت ۲۲ (تالار آندیشه)

**فرهنگسرای نیاوران**

علی منوسپهر شنبه ۲۲ دی ساعت ۲۰

ماتی رهمنو یکشنبه ۳۰ دی در دو سانس ۱۸:۳۰ و ۲۱

**فرهنگسرای ارسباران**

گروه «کران تا کران» پنجشنبه ۲۷ دی ساعت ۲۱

#### سریرال

## سیما تیر انداز، لعیازنگه مریم مومن و رزیتا فغاری در یک سر یال همبازی شدند



**لعیا زنگنه، مریم مومن، سسیما تیرانداز و رزیتا فغاری بازیگران تازه «یک سه هفت» به کارگردانی منوچهرادی هستند.**

به گزارش ایسنا، پیش از این حضور بژمان باغزی، دارا حبایی، فاطیما بهرامست و حمید گودرزی در این سریرال اعلام شده بود. لعیازنگه، مریم مومن، سیما تیرانداز و رزیتا فغاری بازیگرانی هستند که ایفای شخصیت های مختلفی را در سریرال «یک، سه، هفت» بر عهده گرفتند. «یک، سه، هفت» در عین دنبال کردن یک خط روایی مشخص که مخاطبان را با فراز و نشیب زندگی کاراکترهای اصلی همراه می‌کند، به دلیل وجود خرده داستان‌هایی که در هر قسمت دنبال می‌شود، از بازیگران متعددی بهره می‌برد.

این سریرال به تهیه‌کنندگی سلیم ثنائی این روزها در غرب شهر تهران ضبط می‌شود و مراحل فنی کار نیز همزمان با تصویربرداری آغاز شده است.

# مردم سالاری

بابت قی مردم است

یکشنبه ۲۳ دی ۱۴۰۳ – ۱۲ رجب ۱۴۴۶ – ۱۲ ژوئیه ۲۰۲۵ – **سال بیست و چهارم** – **شماره ۶۴۵**

اذان صبح: ۵/۴۴ طلوع آفتاب: ۷/۱۴ اذان ظهر: ۱۲/۱۲ اذان مغرب: ۱۷/۳۰

**با نگاهی به آمار فروش سینماها در هفته گذشته تشریح شد**

# فروش بیش از ۴۷ میلیاردی در سینمای ایران



شهرت‌شان! اساسا شخصیت‌ها مهم‌ترین راه نویسنده و کارگردان فیلم به‌جای تکیه بر برخی المان‌های دستمالی‌شده و به شدت متذل‌شده این روزهای فیلم‌های فیلم به از شوخی‌های جنسی، رقص‌های بی‌مزه و پخش آهنگ‌های شش و هشت قری رپ‌همز کرده است و همین موضوع خود می‌تواند این پیام را به دست‌اندرکاران سینمای ایران بدهد که بدون این مواد اولیه هم می‌شود از مخاطب خنده گرفت و او را به هیجان آورد. آریاشهر دونفر تلاش می‌کند یک کمدی تخت نباشد و با ایجاد فضای اکشن، شو لغ و پسر زد و خجورد یک اثر اکشن – کمدی به‌وجود بیاورد. در همین راستا، کارگردان از لوکیشن‌های متنوع استفاده کرده و بار اصلی داستان را روی دوش دیالوگ و نماهای بسته برای ادای این قرار نداده است.

«صبحانه با زرافه‌ها» در ژانر اجتماعی به کارگردانی سیروش صحت ۶۱ هزار بلیط فروخت و توانست با رقمی معادل ۳ میلیارد و ۹۲۶ میلیون تومان در رتبه سوم کیشه سینما قرار دار.

از یک‌سای از نقدهای نوشته‌شده این اثر سینمایی عنوان شد: فیلم زودپز با برانگیختن حس نوستالژی در مخاطبان، دغدغه‌های شخصیت‌های فیلم را باورپذیرتر جلوه می‌دهد. طراحی صحنه این فیلم بر عهده امیر ملک‌پور، طراحی لباس آن بر عهده فرشته حدادی‌پسور و چهره‌پردازان آن بر عهده مسعود حدادی‌پسور بوده است. البته

علی رغم فضا‌سازی خوب دهه شصتی در فیلم زودپز باید به اشکالاتی جزئی هم اشاره کرد؛ استفاده از برخی موسیقی‌ها در این فیلم موجب انتقاد مخاطبان شده، مثلا قطعات موسیقی به نام‌های «قای حکایتی» که مربوط به برنامه «پیر گنبد کیود» است، مربوط به دهه ۷۰ است و «هیدونی هلاکت» را همچون سرویس‌های برای به‌کارگیری طنز سخیف و منشوری می‌دانستند، سروش صحت بدون هیچ رودیاستی تعارف را کنار گذاشته و با انبوهی از اراعات و کنایه‌های جنسی، یک تته بار کل سینمای ایران را به دوش کشیده و در ایسن بین قید پیام و نصیحت انتهایی را هم زده است!

ر مجموعه کاراکترهای ایسن فیلم، توجهی برای انتخاب‌شان وجود ندارد مگر

### «کارو» با مریلا زارعی به اکران آنلاین می‌آید



**فیلم سینمایی «کارو» به کارگردانی**

**احمد مرادپور به اکران آنلاین رسید.**

به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی پروژه، فیلم سینمایی «کارو» به کارگردانی احمد مرادپور و تهیه‌کنندگی حسین صابری از سه‌شنبه ۲۵ دی‌ماه در پلتفرم‌های اینترنتی به صورت آنلاین اکران می‌شود. مریلا زارعی، پیمان مقدمی، حامد احمدجگو، مرضی شاه‌کریم، اسماعیل موحی، حبیباله یابنده، شحبو سلیمانی، ژیار محمدزاده و الینا باشنگ از جمله بازیگران فیلم سینمایی «کارو» هستند. در خلاصه داستان این فیلم سینمایی آمده است: «کارو نوجوان کرمانداهی بعد از سال‌ها تمرین به تیم ملی کشتی دعوت می‌شود، اما او…» این فیلم سینمایی به نویسندگی فهیمه سلیمانی از سه‌شنبه ۲۵ دی‌ماه در پلتفرم‌های روبیکا، تماشا‌شوخنه، آپراه‌اشور، شاد و سینما همراه به صورت آنلاین اکران می‌شود.

### جناب خان با محسن کیایی به شبکه نسیم می‌آید

بخش برنامه «۱۰۰۱» با حضور محسن کیایی و جناب خان از سه‌شنبه ۲۵ دی آغاز می‌شود.

به گزارش سینمایپرس به نقل از مشاور رسانه‌ای برنامه، «۱۰۱» عنوان تازه‌ترین برنامه شبکه نسیم با اجرای محسن کیایی است که از سه‌شنبه ۲۵ دی ۱۴۰۳ روی آنتن شبکه نسیم می‌رود. همچنین در بخش‌هایی از این برنامه، شخصیت محبوب جناب‌خان، کیایی را همراهی می‌کند. این برنامه به تهیه‌کنندگی و کارگردانی فریدالدین نیکجو ساخته شده و طراح و مدیر هنری آن محمد بحرانی است. «۱۰۱» قرار است هر هفته، سه‌شنبه تا جمعه ساعت ۲۲:۳۰ پخش شود.

### اعلام تاریخ عرضه انیمیشن‌های جدید هالیوود

**شرکت یونیورسال تاریخ اکران انیمیشن‌های «عصر یخبندان ۶»، «شرک ۵» و «مینیون‌ها ۳» را در سینماها به سال ۲۰۲۶ تغییر داد.**

به گزارش برنا، یونیورسال پیکجز تغییرات مهمی در برنامه‌ریزی اکران انیمیشن‌های بزرگش ایجاد کرده است و تاریخ‌های اکران «شرک ۵» و «مینیون‌ها ۳» را جایجا کرده است.

انیمیشن «شرک ۵» از تاریخ ۱ جولای ۲۰۲۶ (۱۰ تیر ۱۴۰۵) به ۲۳ دسامبر ۲۰۲۶ (۲۲ دی ۱۴۰۵) منتقل شده است که همزمان با ۲۵مین سالگرد این مجموعه خواهد بود. این ادامه مورد انتظار، با بازگشت صداییشگانی از نسخه کلاسیک مانند مایک مایرز، ادی مورفی و کامرون دیاز، و تیمی از کارگردانان و تهیه‌کنندگان باتجربه همراه است. زورایتی نوشت؛ با این وجود، انیمیشن «مینیون‌ها ۳» اکنون در تاریخ ۱ جولای ۲۰۲۶ (۱۰ تیر ۱۴۰۵) اکران خواهد شد، به جای تاریخ اکران اولیه‌اش که ژوئن ۲۰۲۷ (خرداد ۱۴۰۶) بود. پس از موفقیت «نر فرت‌انگیز ۴» که ۲۳۰ میلیون دلار در افتتاحیه‌اش درآمد داشت، به نظر می‌رسد مجموعه مینیون‌ها همچنان موفقیتش را حفظ کند با توجه به اینکه مجموعاً بیش از ۵ میلیارد دلار در سراسر جهان فروش داشته است.

علاوه بر این استودیو قرن بیستم اعلام کرده است که «عصر یخبندان ۶» در تاریخ ۱۸ دسامبر ۲۰۲۶ (۲۷ آذر ۱۴۰۵) اکران خواهد شد که دقیقاً چند روز قبل از تاریخ انتشار «شرک ۵» خواهد بود. با وجود این سه انیمیشن مورد انتظار، سال ۲۰۲۶ وعده می‌دهد که سال بزرگی برای طرفداران انیمیشن باشد.

**آدرس تحریریه: تهران**

**ستارخان – خیابان سازمان آب – خیابان حاجی‌پور امیر کوچه چهارده – پلاک ۱**

**تلفن: ۲۹–۸۸۲۸۸۲۲۶**

**فکس: ۸۸۲۶۳۰۹۴**

**رتبه روزنامه: ۲:**

**توزیع: نشتر گستر امروز– تلفن:۶۱۹۳۳۳۳۳**

**چاپ: صمیم– تلفن: ۴–۶۵۵۸۶۸۰۱**

#### یادمان

### فریدون شهبازیان درگذشت



فریدون شهبازیان آهنگساز و موسیقیدان کشورمان که به دلیل مشکلات تنفسی در بیمارستان بستری بود، دیروز ۲۲ دی چشم از جهان فروست.

به گزارش مهر، محمد پورداد از نزدیکان با تأیید خبر درگذشت فریدون شهبازیان آهنگساز و موسیقیدان شناخته‌شده کشور، اعلام کرد که این هنرمند مطرح به دلیل مشکلات حاد تنفسی دار فانی را وداع گفت.

شهبازیان متولد ۲۱ خرداد ۱۳۲۱ بود و در ۸۲ سالگی چشم از جهان فرویست. این هنرمند شناخته‌شده فعالیت‌های متعدد و مؤثری در زمینه آهنگسازی فیلم، سریال و ترانه داشته است.

فریدون شهبازیان یادگیری موسیقی را از سن هشت سالگی و با ساز بولون نزد عطاءالله خادم میناق آغاز کرد و در سن ۱۸ سالگی به عضویت ارکستر سمفونیک تهران به رهبری حشمت سنجری در آمد و در سال ۱۳۴۶ رهبر گروه کر و ارکستر سمفونیک رادیو شد. شهبازیان در همین ایام بود که تحصیلات عالی خود در دانشکده هنرهای زیبای دانشگاه تهران به پایان رساند. شهبازیان در دوره مدیریت هوشنگ ابتهاج سایه بر موسیقی رادیو، در زمره ارکان اصلی آن به حساب می‌آمد و به رغم سن کم به دلیل خلاقیت و توانایی بالا توانست خود را به عنوان آهنگساز خوش‌قریحه تثبیت کند. این در حالی بود که برخی از کارهای او با صدای محمدرضا شجریان و نادر گلچین در همین سال‌ها انتشار عمومی پیدا کرد.

شهبازیان در دهه ۶۰ آهنگسازی برای فیلم را نیز آغاز کرد. در سال‌های ابتدایی انقلاب اسلامی او با احمد شاملو و شجریان آلبومی مشترک کار کرد و علاوه برآن آهنگسازی «کاشفان فروتن شوکران» با صدای شاملو را هم انجام داد که این کار در سال‌های بعد از درگذشت شاملو به انتشار «کاشفان فروتن شوکران ۲» با آهنگسازی شهبازیان و صدای شاملو انجامید.

برخی از کارهای شهبازیان در زمره پرشنونده‌ترین آثار موسیقی بعد انقلاب به شعر می‌رود که از جمله آنها می‌توان به آهنگسازی او روی موسیقی «بوی گل شبانگاهان») با صدای سید عبدالحسین مختاباد، تنظیم و آهنگسازی روی آلبومی مشترک با عباس خوشدل و علیرضا افتخاری اشاره کرد.

شهبازیان در موسیقی رادیو در سه‌سال قبل از انقلاب، در سال‌های تجربه شهبازیان دهه ۷۰، وی را در جایگاهی نشاناد تا بتواند جرنانی موثر را در موسیقی پاپ بعد انقلاب کلید بزند، به همین دلیل است که بسیاری وی پدر موسیقی پاپ پس از انقلاب نام نهاده‌اند. شهبازیان معرف برخی از خوانندگان پاپ به جامعه موسیقی بود.

از جمله کارهای دیگر شهبازیان ساخت موسیقی برای فیلم است که برای وی جایز بسببیری را به ارمان آورد. «آواز»، «شیرسنگی»، «پاییز»، «در مسیر تندباد»، «لیلا»، مستند «سرزمین ایران» و مستند «سمفونی گذشته» و سریال‌های «معمومیت از دست رفته»، «آوای فاخته» و «کلاه پهلوی» و ده‌ها کار دیگر از جمله آثاری است که در زمینه موسیقی فیلم شهبازیان ساخت آن با عهده دار بود. حضور مستند در فعالیت‌های صنفی حوزه موسیقی با محوریت خانه موسیقی و رهبری ارکستر موسیقی ملی ایران از جمله فعالیت‌های مرحوم شهبازیان در سال‌های پایانی عمرش بوده است.

رئیس جهپور با مسدود پیمای درگذشت زنده‌یاد فریدون شهبازیان، موسیقیدان و آهنگساز برجسته کشور را به جامعه فرهنگی و هنری، خانواده بزرگ موسیقی ایران زمین، علاقمندان و به ویژه خانواده معزز آن هنرمند فرهیخته تسلیت گفت.

وزیر فرهنگ، رئیس مجلس شسورای اسلامی، سخنگوی دولت و مدیران حوزه‌های فرهنگ و هنر و اهالی موسیقی و هنر و … در پیام‌های جداگانه درگذشت زنده‌یاد شهبازیان تسلیت گفتند.

### فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای همزمان با ارزیابی کیفی (یکپارچه)

### (نوبت اول)

**شناسه آگهی: ۱۸۶۲۲۲۲**

**۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰** ربال (و) او وارپزوجه نقد)

**۶-** موضوع: مراحــل از طریق درگاه سامانه تــدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **WWW.SETADIRAN.IR** انجام خواهد شد. لازم است متقاضیان در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور، مراحل ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فرایند از طریق سایت سامانه محقق سازند.

**۷-** کاربرگهای استخدام ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه در سامانه ستاد بارگزاری شده است.

**۸-** کاربرگهای استخدام ارزیابی کیفی مناقصه گران در تاریخ **۱۴۰۳/۱۱/۱۴ ساعت ۰۸:۰۵** در محل آدرس مناقصه گزار کــشوده خواهد شد.

**۹-** سایر باتکات پیشنهادات مناقصه گران تأیید صلاحیت شده، متعاقباً (و با اطلاع‌رسانی قبلی) در محل آدرس مناقصه گزار کــشوده خواهد شد.

**۱۰-** در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر، متقاضیان می‌توانند با تلفن‌های ۳۱۹ و ۳۱۹۳۳۳۳۱ – ۵۱، تماس حاصل نمایند. شماره ثبت فراخوان در پایگاه اطلاع رسانی مناقصات ۵۲۱۸۶۱۲۹ می‌باشد.

**روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز شرق**



شرکت نفت مناطق مرکزی ایران  
شرکت بهره‌برداری نفت و گاز شرق

**۱-** شماره فراخوان: **۴۰۳۰۱۳۲۱**

**۲-** موضوع: فراخوان: رنگ‌آمیزی تأسیسات روزمینی در منطقه عملیاتی خانگیران (سرخس) **۳-** محل و مدت انجام کار: استان خراسان رضوی، منطقه عملیاتی خانگیران \_ سرخس به مدت ۷ ماه شمسی.

**۴-** نام و نشانی مناقصه‌گزار: مشهد، بلوار خیام، بلوار ارشاد، خیابان مهندس، نبش مهندس ۶، پلاک ۱۸. **۵-** شرایط بهره‌برداری نفت و گاز شرق.

**۵-** شرایط مناقصه‌گر:

**۱-۵-** دارا بودن شخصیت حقوقی، کد اقتصادی و شناسه ملی.

**۲-۵-** داشتن توانایی مالی، تجربه و تخصص در زمینه موضوع قرارداد.

**۳-۵-** ارائه گواهی نامه صلاحیت انجام کار حداقل رتبه ۵ در رشته تأسیسات و تجهیزات یا نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه با ظرفیت مجاز ارجاع کار

**۴-۵-** دارا بودن گواهی نامه تأیید صلاحیت ایمنی معتبر صادره از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی.

**۵-۵-** توانایی تهیه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرایند ارجاع کار (مناقصه) به مبلغ



شرکت نفت ایران  
شرکت نفت مناطق مرکزی ایران

### آگهی مناقصه عمومی (یک مرحله ای)

**موضوع: مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره منن ۱۴۰۲/۴۷۳۲۹/۲ت مربوط به خدمات نمودار گیری**

**از جاههای نفت و گاز شرکت نفت مناطق مرکزی ایران**

**شماره ثبت در سامانه ستاد: ۲۰۰۴۰۹۳۲۲۱۰۰۰۰۴۶**

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران (سهامی خاص) درنظر دارد موضوع مناقصه فوق الذکر را با مشخصات و شرایط زیر از طریق مناقصه عمومی (یک مرحله ای) به شرکت‌های واجد شرایط، واگذار نماید.

**الف) شرح مختصر کار**

خدمات فوق الذکر جهت خدمات نمودارگیری که از جمله فعالیت های ضروری و لاینفک جهت ادامه و تضمین تولید در کلیه جاههای شرکت نفت مناطق مرکزی ایران و نیز این عملیات در طول عمر چاه شامل جاههای در حال خرابی، تعمیری و یا تولیدی انجام می پذیرد. این خدمات شامل برداشت نمودارهای پتروفیزیکی (نمودارهای معمول و خاص معزنی، بهره برداری، حفاری و زمین شناسی)، یاشگر، مسدودسازی و مشبک کاری، با توجه به شرایط عملیاتی نفت فشار و دما، در جاههای حفره باز و لوله پوش شده می باشد.

**ب) شرایط و برآورد اولیه اجرای کار:**

مدت اجرای خدمات ۱۱۰ روز و بر آورد تقریبی پروژه مبلغ ۹۱،۹۶۰۰،۴۴۹،۵۵۶ ریال به مبلغ ۱۳،۸۹۴،۴۵۲ ریورو و محل اجرای خدمات کلیه مناطق عملیاتی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران می باشد.

ع<sup>ت</sup> شرایط و مدارک مورد نیاز جهت شرکت در مناقصه (ضمیمه الزامی)

۱) داشتن شخصیت حقوقی و ارائه مدارک ثبت شرکت شامل: آگهی روزنامه رسمی، اساسنامه، آخرین تغییرات، کد اقتصادی و شناسه ملی شرکت، آدرس دقیق پست، تلفن ثابت و نامبر(فکس)، عضویت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) و دارا بودن گواهی امضای الکترونیکی و تکمیل فرم استخدام ارزیابی کیفی موجود در سایت [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir)

۲) داشتن گواهینامه صلاحیت معتبر و داشتن ظرفیت آزاد در پایه ۲ رشته نفت و گاز و طبق سایت بیمه‌کاران تأیید صلاحیت شده سازمان برنامه و بودجه کشور یا داشتن حداقل دو پروژه انجام شده مشابه

۳) داشتن توانایی ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر به مبلغ ۱۵۱،۱۲۷،۰۲۱،۹۲۵ ریال به عنوان تضمین شرکت در مناقصه.

۴) دارا بودن صورت های مالی حسابرسی شده سال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ **۵)** تمام نام در سامانه جامع تجارت ایران (جام) به نشانی NTSWJIR به منظور فراهم نمودن امکان استعمال و تعیین امتداد صورت های مالی حسابرسی شده مناقصه گران از سامانه پردیس **د) مهلت و محل مراجعه متقاضیان:**

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد درخواست فراخوان تا تهیه فهرست مناقصه گران دارای صلاحیت، ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاالکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. شماره تماس سامانه ستاد در تهران جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ۱۴۴۶ و اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام در سایر استانها در سامانه [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) بخش "ثبت نام وروافعال لینکین کننده/مناقصه گر" موجود است. آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۲ و آخرین مهلت ثبت و بازگداری اطلاعات فراخوان و اطلاع‌ات مورد نیاز جهت ارزیابی کیفی این مناقصه ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۲ می‌باشد. در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان می‌توانند با تلفن های [۸۷۵۲۴۴۴۴](http://۸۷۵۲۴۴۴۴) تماس حاصل نمایند.

### روابط عمومی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران